
Overall klasse (pagina 1/1) 
  STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 STAGE 4 BONUS PUNTEN 

# Naam Klasse Plates TOT SP10 SP9 SP8 SP7 SP6 TOT Koek Besch TOT Monstr Bingo TOT Monstr NS TOT SOM EINDTIJD SCORE OPM 

1 Nando Z .22lr 2 20 2 5 3 2   103 3 3 90 0 0 0 2 0 30 243 89,54 2,71   

2 Ramon P 9mm 4 40 4 2 2 2   88 3 4 100 1 19 34 0 0 0 262 98,68 2,66   

3 Jorrit W .22lr 4 40 4 6       94 4 4 120 1 2 17 2 0 30 301 118,09 2,55   

4 Tom B .22lr 3 30 1 5 3   1 85 3 3 90 0 0 0 2 0 30 235 101,71 2,31   

5 Jeppe S .22lr 4 40 2 5 2 1   88 3 4 100 0 22 22 2 0 30 280 123,43 2,27   

6 Leon S .22lr 2 20 1 6 1 2   86 4 5 130 1 13 28 1 0 15 279 125,37 2,23   

7 HansA 9mm 2 20 1 3 3 2   75 5 2 120 0 42 42 0 0 0 257 123,74 2,08   

8 Thomas H overig 5 50 4 4 2     92 2 0 40 0 18 18 2 0 30 230 116,21 1,98 
.22lr 
semi 

9 Rikke K 9mm 3 30   3 3 2 1 71 3 5 110 0 0 0 2 0 30 241 123,23 1,96   

10 Ronald H 9mm 5 50 1 3 4 1   76 3 4 100 0 24 24 0 1 -20 230 120,92 1,90   

11 Remco S .22lr 3 30 2 4 4     88 5 1 110 1 15 30 0 0 0 258 143,05 1,80   

12 Mike O 9mm 3 30   2 2 2 2 60 1 3 50 1 13 28 2 0 30 198 117,01 1,69   

13 Sebastiaan V 9mm 3 30 2 6 2 1   97 2 0 40 1 14 29 2 0 30 226 135,12 1,67   

14 Arie G .22lr 3 30   1 4 1 2 60 1 2 40 1 16 31 2 0 30 191 124,29 1,54   

15 Jeroen S 9mm 1 10 3   1 5   73 4 0 80 0 26 26 0 0 0 189 134,97 1,40   

16 Erwin W .22lr 3 30       3 1 27 3 4 100 0 6 6 0 0 0 163 120,7 1,35   

17 Mark J 9mm 1 10 3 1 1 4 1 81 0 4 40 0 23 23 1 0 15 169 127,73 1,32   

18 Jaimy W 9mm 3 30   2 2 2   48 0 4 40 1 8 23 2 0 30 171 137,15 1,25   

19 Nigel J 9mm 3 30 2 5 3     89 0 4 40 0 22 22 1 0 15 196 164,01 1,20   

20 Rob K 9mm 2 20 1 2 4 2   74 1 2 40 0 20 20 0 0 0 154 202,23 0,76   

21 Rutger D 9mm 2 20   3 2 1 1 56 1 4 60 1 18 33 0 0 0 169 233,54 0,72   

22 Jermain B 9mm 2 20   1 1 1   24 3 1 70 0 0 0 0 0 0 114 240 0,48   

23 Agnes D .22lr 2 20   1 1 1   24 0 4 40 0 23 23 0 0 0 107 289,21 0,37   



Buiten mededinging (pagina 1/1) 
  STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 STAGE 4 BONUS PUNTEN 

# Naam Klasse Plates TOT SP10 SP9 SP8 SP7 SP6 TOT Koek Besch TOT Monstr Bingo TOT Monstr NS TOT SOM EINDTIJD SCORE OPM 

(1) Ruud F PCC 0 0 2 6   2   88 3 5 110 0 19 19 2 0 30 247 78,21 3,16 BM 

(2) Jay Jay K PCC 1 10 5 3       77 5 0 100 1 31 46 1 0 15 248 83,04 2,99 BM 

(3) Jorrit W PCC 4 40 4 5 1     93 2 5 90 1 18 33 2 0 30 286 96,65 2,96 BM 

(5) Jasper B 9mm 3 30 2 2 3 2   76 2 4 80 0 22 22 2 0 30 238 88,06 2,70 BM 

(27) Wouter A PCC 0 0       7   49 2 4 80 0 0 0 2 0 30 159 240 0,66 BM 
 

 

  



Klasse vuistvuur 9mm (pagina 1/1) 
  STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 STAGE 4 BONUS PUNTEN 

# Naam Klasse Plates TOT SP10 SP9 SP8 SP7 SP6 TOT Koek Besch TOT Monstr Bingo TOT Monstr NS TOT SOM EINDTIJD SCORE OPM 

1 Ramon P 9mm 4 40 4 2 2 2   88 3 4 100 1 19 34 0 0 0 262 98,68 2,66   

2 HansA 9mm 2 20 1 3 3 2   75 5 2 120 0 42 42 0 0 0 257 123,74 2,08   

3 Rikke K 9mm 3 30   3 3 2 1 71 3 5 110 0 0 0 2 0 30 241 123,23 1,96   

4 Ronald H 9mm 5 50 1 3 4 1   76 3 4 100 0 24 24 0 1 -20 230 120,92 1,90   

5 Mike O 9mm 3 30   2 2 2 2 60 1 3 50 1 13 28 2 0 30 198 117,01 1,69   

6 Sebastiaan V 9mm 3 30 2 6 2 1   97 2 0 40 1 14 29 2 0 30 226 135,12 1,67   

7 Jeroen S 9mm 1 10 3   1 5   73 4 0 80 0 26 26 0 0 0 189 134,97 1,40   

8 Mark J 9mm 1 10 3 1 1 4 1 81 0 4 40 0 23 23 1 0 15 169 127,73 1,32   

9 Jaimy W 9mm 3 30   2 2 2   48 0 4 40 1 8 23 2 0 30 171 137,15 1,25   

10 Nigel J 9mm 3 30 2 5 3     89 0 4 40 0 22 22 1 0 15 196 164,01 1,20   

11 Rob K 9mm 2 20 1 2 4 2   74 1 2 40 0 20 20 0 0 0 154 202,23 0,76   

12 Rutger D 9mm 2 20   3 2 1 1 56 1 4 60 1 18 33 0 0 0 169 233,54 0,72   

13 Jermain B 9mm 2 20   1 1 1   24 3 1 70 0 0 0 0 0 0 114 240 0,48   

14 Jasper B 9mm 3 30 2 2 3 2   76 2 4 80 0 22 22 2 0 30 238 88,06 2,70 BM 
 

  



Klasse vuistvuur .22LR (pagina 1/1) 
  STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 STAGE 4 BONUS PUNTEN 

# Naam Klasse Plates TOT SP10 SP9 SP8 SP7 SP6 TOT Koek Besch TOT Monstr Bingo TOT Monstr NS TOT SOM EINDTIJD SCORE OPM 

1 Nando Z .22lr 2 20 2 5 3 2   103 3 3 90 0 0 0 2 0 30 243 89,54 2,71   

2 Jorrit W .22lr 4 40 4 6       94 4 4 120 1 2 17 2 0 30 301 118,09 2,55   

3 Tom B .22lr 3 30 1 5 3   1 85 3 3 90 0 0 0 2 0 30 235 101,71 2,31   

4 Jeppe S .22lr 4 40 2 5 2 1   88 3 4 100 0 22 22 2 0 30 280 123,43 2,27   

5 Leon S .22lr 2 20 1 6 1 2   86 4 5 130 1 13 28 1 0 15 279 125,37 2,23   

6 Remco S .22lr 3 30 2 4 4     88 5 1 110 1 15 30 0 0 0 258 143,05 1,80   

7 Arie G .22lr 3 30   1 4 1 2 60 1 2 40 1 16 31 2 0 30 191 124,29 1,54   

8 Erwin W .22lr 3 30       3 1 27 3 4 100 0 6 6 0 0 0 163 120,7 1,35   

9 Agnes D .22lr 2 20   1 1 1   24 0 4 40 0 23 23 0 0 0 107 289,21 0,37   
 

Klasse PCC (geweer 9mm) (pagina 1/1) 
  STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 STAGE 4 BONUS PUNTEN 

# Naam Klasse Plates TOT SP10 SP9 SP8 SP7 SP6 TOT Koek Besch TOT Monstr Bingo TOT Monstr NS TOT SOM EINDTIJD SCORE OPM 

1 Ruud F PCC 0 0 2 6   2   88 3 5 110 0 19 19 2 0 30 247 78,21 3,16 BM 

2 Jay Jay K PCC 1 10 5 3       77 5 0 100 1 31 46 1 0 15 248 83,04 2,99 BM 

3 Jorrit W PCC 4 40 4 5 1     93 2 5 90 1 18 33 2 0 30 286 96,65 2,96 BM 

4 Wouter A PCC 0 0       7   49 2 4 80 0 0 0 2 0 30 159 240 0,66 BM 
 


